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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRUNNER Maximilian BY SSV Ettal 2005 R M 1.7 117534 ja

FITZ Simon BY TV Augsburg 2005 L M 1.9 104382 ja

GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 2006 R M 2.9999 114911 ja

HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005 R M 1.8 114670 ja

KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008 L M 1.6 110276 ja

LEITL Johannes BY TSV Weilheim 2005 R M 1.4 116360 ja

QUAST Christopher BY FC Gröbenzell 2006 R M 2.9999 406520 ja

REINECKE Jonas BY MTV München 2006 R M 1.16 117673 ja

REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006 R M 1.3 109397 ja

VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005 R M 1.1 112732 ja

WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007 R M 1.2 114232 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 128.0 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal M ja

2. 1 002 26.0 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg M ja

3. 1 003 24.0 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal M ja

4. 1 004 14.0 GER LEITL Johannes BY TSV Weilheim M ja

5. 1 006 12.0 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg M ja

6. 1 007 12.0 GER BRUNNER Maximilian BY SSV Ettal M ja

7. 1 008 12.0 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell M ja

8. 1 009 8.0 GER FITZ Simon BY TV Augsburg M ja

9. 1 016 4.0 GER REINECKE Jonas BY MTV München M ja

T 9 000 GER QUAST Christopher BY FC Gröbenzell M ja

T 9 000 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Degen männlich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Lisa Schallenkammer

Wettkampfmanager

Johannes Weigel

Turnierleitung

Lisa Schallenkammer
Johannes Weigl

Philipp Jeske



Bayerische Meisterschaften

Weilheim (GER)
08.02.2020 - 12:30

CORRECTION #1

Degen männlich

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
08.02.2020 15:40 1 / 1

Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.02. 15:40

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.02. 15:40

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Bayerische Rangliste Degen männlich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 12

KLEINER Stefan, GER BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAUSE Levi GER TV Augsburg 1 V 1 V V 0 3 16 16 0.600 0 3.
FITZ Simon GER TV Augsburg 2 3 4 V V 0 2 17 23 0.400 -6 4.
LEITL Johannes GER TSV Weilheim 3 V V V V 4 4 24 12 0.800 12 2.
REINECKE Jonas GER MTV München 4 2 4 0 1 0 0 7 25 0.000 -18 6.
QUAST Christopher GER FC Gröbenzell 5 1 4 2 V 0 1 12 21 0.200 -9 5.
VON JONQUIERES Johannes GER SSV Ettal 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 2 | Bahn 6

SOROKA Igor, GER BY FC Regensburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 1 V V 3 2 2 15 13 0.500 2 4.
GROLLITSCH Atilla GER TV Augsburg 2 1 3 1 1 0 6 19 0.000 -13 5.
REINEKE Nepomuk GER SSV Ettal 3 2 V4 V V 3 16 13 0.750 3 2.
BRUNNER Maximilian GER SSV Ettal 4 V V 3 3 2 16 14 0.500 2 3.
HARTWIG Albert GER FC Gröbenzell 5 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER VON JONQUIERES Johannes SSV Ettal 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER LEITL Johannes TSV Weilheim 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER HARTWIG Albert FC Gröbenzell 3 4 17 11 0.750 6 Q

4 GER REINEKE Nepomuk SSV Ettal 3 4 16 13 0.750 3 Q

5 GER KRAUSE Levi TV Augsburg 3 5 16 16 0.600 0 Q

6 GER BRUNNER Maximilian SSV Ettal 2 4 16 14 0.500 2 Q

7 GER WINKER Leonard TV Augsburg 2 4 15 13 0.500 2 Q

8 GER FITZ Simon TV Augsburg 2 5 17 23 0.400 -6 Q

9 GER QUAST Christopher FC Gröbenzell 1 5 12 21 0.200 -9 E

10 GER GROLLITSCH Atilla TV Augsburg 0 4 6 19 0.000 -13 E

11 GER REINECKE Jonas MTV München 0 5 7 25 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 5 5 25 4 1.000 21

2 GER LEITL Johannes BY TSV Weilheim 4 5 24 12 0.800 12

3 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 3 4 17 11 0.750 6

4 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 3 4 16 13 0.750 3

5 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg 3 5 16 16 0.600 0

6 GER BRUNNER Maximilian BY SSV Ettal 2 4 16 14 0.500 2

7 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2 4 15 13 0.500 2

8 GER FITZ Simon BY TV Augsburg 2 5 17 23 0.400 -6
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 6

1
VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

8
FITZ Simon
BY TV Augsburg

GER   2

  R: KOSYAKIN Lev (GER)

  Bahn 6

5
KRAUSE Levi
BY TV Augsburg

GER   6

4
REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   V

  R: KOSYAKIN Lev (GER)

  Bahn 3

3
HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER   V

6
BRUNNER Maximilian
BY SSV Ettal

GER   11

  R: ZARUBA Leo-Valery (GER)

  Bahn 3

7
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

2
LEITL Johannes
BY TSV Weilheim

GER   9

  R: ZARUBA Leo-Valery (GER)

Bahn 5

VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

REINEKE Nepomuk
BY SSV Ettal

GER   10

R: ZARUBA Leo-Valery (GER)

Bahn 7

HARTWIG Albert
BY FC Gröbenzell

GER   6

WINKER Leonard (7)
BY TV Augsburg

GER   V

R: ROLOFF Carmen (GER)

Bahn 7

VON JONQUIERES Johannes
BY SSV Ettal

GER   V

WINKER Leonard (7)
BY TV Augsburg

GER   8

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005

2 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

3 GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006

3 GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005

8er Tableau

5 GER LEITL Johannes BY TSV Weilheim 2005

6 GER KRAUSE Levi BY TV Augsburg 2008

7 GER BRUNNER Maximilian BY SSV Ettal 2005

8 GER FITZ Simon BY TV Augsburg 2005

Vorrunde

9 GER QUAST Christopher BY FC Gröbenzell 2006

10 GER GROLLITSCH Atilla BY TV Augsburg 2006

11 GER REINECKE Jonas BY MTV München 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN CN DJAWADI Nikolai 0 0 0

P MANS Rianne 0 0 0

D E SCHWARZ Maximilian 1 1 0 0

SOROKA Igor 1 1 0 0

D D E ROLOFF Carmen 1 1 0 0

E LUBIN Mark 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

PEARCE Martin 0 0 0

SCHAUB Anke-Theresa 0 0 0

E ZARUBA Leo-Valery 2 1 3 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

E SCHMID Sarah 0 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

D WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

MARTIN Armin 0 0 0

E REUTHNER Johanna 0 0 0

E E E REUTHNER Wolfgang 0 0 0

E KRAMER Michael 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

CN TALAN Tin 0 0 0

D ULM Renate 0 0 0

E ILLIG Fiona 0 0 0

KLEINER Stefan 1 1 0 0

KOSYAKIN Lev 2 2 0 0

24 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VON JONQUIERES Johannes BY SSV Ettal 2005

Silber GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

Bronze GER HARTWIG Albert BY FC Gröbenzell 2005

Bronze GER REINEKE Nepomuk BY SSV Ettal 2006


